JloryHoB Anekceun Bukroposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

90-2023

91-2023

105-2023

106-2023

82-2023

97-2023

83-2023

95-2023

101-2023

106-2023

105-2023

012-2023

013-2023

015-2023

5175055

5346217

5566952

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

HacTHONPaKTUKYOLWNIA
NoryHos A.B.

HacTHONPaKTUKYOLWNiA
JNoryHos A.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
NoryHos A.B.

YacTHONPaKTUKYOLWWNiA
NoryHos A.B.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNiA
NoryHos A.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNA
NoryHos A.B.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
NoryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyLWmnn
JloryHos A.B.

YacTHOMpakTuKyoLWmn
NoryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyoLW1n
JloryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyoLWwmn
NoryHos A.B.

YacTHOMpakKTUKyoLWmn
JloryHos A.B.

YacTHOMpaKTUKyoLWmin
NoryHos A.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
NoryHos A.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNA
JNoryHos A.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
NoryHos A.B.

YacTHONPaKTUKYOLWNiA
NoryHos A.B.

OLLEHLINK

OLLEHLNK

OLeHLWHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLeHLWHNK

OLEHLINK

OUEeHLWHUK

OLEHLINK

OoLEeHLLNK

OLEHLINK

OoLEHLNK

OLEHLLNK

OLEHLINK

OLEHLLMK

OLLEHLNK

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

05.10.2023

12.11.2023

13.12.2023

13.12.2023

28.10.2023

06.11.2023

28.10.2023

17.11.2023

19.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

15.12.2023

13.10.2023

20.11.2023

30.12.2023

CBepeHun

JNloryHoB Anekcei BukTopoBuy

000601

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeXunnoe 3aaHune

NnpaBo NoJib30BaHUS
HeXNNbIM
nomelleHnem

apeHgHasd naaTa 3a
HeXunnoe nomMeuleHne

apeHgHada nnaTa 3a
HeXwunoe nomMelleHve

opyxue

3eMeJibHbIN Y4acToK

npvuen

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

AOM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Логунов Алексей Викторович

