

Логунов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Логунов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000601			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
90-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	05.10.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
91-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	12.11.2023	право пользования нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
105-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	13.12.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
106-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	13.12.2023	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
82-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	28.10.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
97-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	06.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	28.10.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
95-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	17.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	19.11.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	07.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	07.12.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
012-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	24.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	24.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
015-2023	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	15.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5175055	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	13.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5346217	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	20.11.2023	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
5566952	Частнопрактикующий оценщик Логунов А.В.	30.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости